1

мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 24.11.2011 г. №3666-п/1
О внесении изменений
в постановление мэрии городского округа Тольятти
от 31.08.2011 г. № 2632-п/1 «Об утверждении Положения
о  порядке и условиях оплаты труда руководителей муниципальных унитарных предприятий  городского округа Тольятти»

В целях уточнения порядка определения должностных окладов руководителей  муниципальных унитарных предприятий  городского округа Тольятти, в соответствии с Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о  порядке и условиях оплаты труда руководителей муниципальных унитарных предприятий  городского округа Тольятти, утвержденное постановлением мэрии городского округа Тольятти от 31.08.2011 г. № 2632-п/1  (газета «Городские ведомости», 08.09.2011 г.,               № 98 (1309))  изменения, дополнив пунктом 2.9 следующего содержания:

«2.9. При отсутствии изменений в исходных данных, указанных в пункте 2.7 настоящего Положения для расчета должностного оклада руководителя МУП, ранее установленный должностной оклад руководителя МУП не уменьшается.».
2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии           опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации городского округа Тольятти.
2
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата мэрии Шевелева Д.В.
Мэр

          А.Н.Пушков